PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__13.02.2006__    __35__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.02.2006___№__35__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2005 г. № 328

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила финансирования расходов из республиканского бюджета Чувашской Республики на выплату ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений в Чувашской Республике в
2006 году (приложение № 49), утвержденные постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2005 г. № 328 «Об утверждении Правил предоставления средств из республиканского бюджета Чувашской Республики в 2006 году» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 января 2006 г. № 11), следующие изменения:

а) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Средства для выплаты ежемесячного вознаграждения перечисляются с лицевого счета Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики, открытого в Управлении казначейства Министерства финансов Чувашской Республики, на лицевые счета бюджетов муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики, открытые в территориальных органах Министерства финансов Чувашской Республики в районах и городах.»;

б) пункт 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:

«Расходы по выплате ежемесячного вознаграждения осуществляются с лицевых счетов получателей, открытых в территориальных органах Министерства финансов Чувашской Республики в районах и городах.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

3/35.doc - Минфин